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Logiquest: Wsiąść do Pociągu - Zmiana
toru REBEL

Cena 127,09 zł

Numer katalogowy 290582256

Kod producenta 88830

Kod EAN 3558380087861

Opis produktu
Manewrowy, pociągi ruszają w trasę!
Z nadejściem XX wieku następuje rozwój sieci kolejowej - podróżowanie między większymi miastami zajmuje zaledwie kilka
dni. Przewóz towarów jeszcze nigdy nie był tak szybki i tani, więc pracownicy stacji rozrządowych na czele z inżynierami mają
pełne ręce roboty i robią co mogą, aby ustawić wagony towarowe na odpowiednie tory.
Logiquest: Wsiąść do Pociągu - Zmiana toru to jednoosobowa gra logiczna, w której wcielasz się w bardzo ważną rolę:
dyżurnego manewrowego. Twoim zadaniem jest ustawianie załadowanych wagonów na odpowiednich torach i wyprawianie
lokomotyw tak, aby pociągi wjechały na stację o czasie. Musisz wykazać się nie lada bystrością, ponieważ wagony rzadko stoją
tam, gdzie powinny.
Na czym to polega?
Celem gry jest ustawienie lokomotyw i wagonów na torach w odpowiedni sposób przy wykonaniu jak najmniejszej liczby
ruchów.
Wybierz kartę zadania w kolorze odpowiadającym poziomowi trudności. Następnie umieść lokomotywy, wagony i zepsute tory
na pozycjach początkowych na stacji rozrządowej według schematu.
Popychaj, przyłączaj i odłączaj wagony, starając się ustawić je tak, jak pokazano na karcie zadania. Pamiętaj, że chodzi o to,
by wykonać jak najmniej działań, więc mądrze planuj kolejne akcje i skorzystaj z wyobraźni!
Policz liczbę wykonanych ruchów i sprawdź wynik na karcie. Jesteś już mistrzem manewrowym, a może dopiero szeregowym
ustawiaczem? Sprawdź, czy umiesz rozwiązać tę łamigłówkę w mniejszej liczbie ruchów!
Dlaczego pokochasz tę grę?
Zmiana toru to doskonałe narzędzie do ćwiczenia wyobraźni przestrzennej i planowania swoich działań. Uczestnicy muszą
wysilić umysł, by wykonać zadanie w jak najmniejszej liczbie ruchów.
W pudełku znajdziemy 40 łamigłówek na 4 poziomach trudności, dzięki czemu gra będzie dla nas wyzwaniem na długie
godziny.
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